- سیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر، و ابن عباس، عبدالله بن عباس. ۱۴۰۴. الدر المشور فی التفسیر بالمأثور، قم، مکتبه آیه الله العظمی المرعشی النجفی (ره).
- قندوزی، سلیمان بن ابراهیم، ینابیع الموده لذوی القربی، قم، اسوه، ۱۴۲۲ق
- قوشجی فاضل و علامه حلی، الجامع لشرحی التجرید، نشر تهران، انتشارات دانشگاه مذاهب اسلامی ۱۳۹۶ش ۲۰۱۷م
- محدثی، جواد، عشق برتر، دفتر تبلیغات اسلامی، چاپ دوم، ۱۳۷۹.

- مفید، محمد بن محمد، امالی شیخ مفید، ترجمہ حسین استاد ولی، مشہد، بنیاد پژوهش‌های اسلامی، ۱۳۶۴.
- موسوی، ہندی، میر حسن میر، نورالانوار ترجمہ عبقات الانوار، ناشر مدرسہ علی بن ابی طالب، چاپ ۲۰۴ عیسوی ۱۴۲۵ھ
- بشارہ المصطفیٰ لشیعہ المرتضیٰ طبری ابی جعفر محمد، منشورات المکتبہ الحیدریہ و مکتبہا فی النجف، ۱۳۸۳ھ ۱۹۶۳م
- منہاج است لسنہ النبویہ فی نقض کلام الشیعہ والقی در ربہ، ناشر دارالفکر
- مجلسی محمد باقر، بحارالانوار، ناشر داراحیاء التراث العرب، چاپ ۱۴۰۳ھ ۱۹۸۳م
- متقی ہندی، کنز العمال فی سنن الاقوال والافعال، ناشر موسسہ الرسالہ الطبعہ الخامسہ ۱۴۰۵ھ ۱۹۸۵م
- ابن تیمیہ احمد بن عبدالحلیم، مجموع الفتاوی، ناشر بیروت دارلکتب العلمیہ م: ۲۰۰۰ ق ۱۴۰۱
- مطہری مرتضیٰ، آشنایی با علوم اسلامی، ناشر دفتر تبلیغات قم، چاپ ۱۳۸۸
- مصطفیٰ ابراہیم، المعجم الوسیط، ناشر استانبول ترکیہ دارالدعویہ ق ۱۴۰۱
- ابن منظور محمد بن مکرم، لسان العرب، ناشر بیروت دار صادر، می